PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AQUI SE LEVA O MEIO AMBIENTE A SÉRIO

Página 1 de 2
Rodovia ES 162, Santana Feliz, Presidente Kennedy – ES, CEP: 29350-000

www.presidentekennedy.es.gov.br              Fone: (28)3535 - 1360        semma-pk@hotmail.com

Preserve a Natureza, Preserve a Vida!!!

EDITAL Nº 001/2015

 O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito santo, torna público o resultado geral

das inscrições do Processo Seletivo Simplificado em atendimento as necessidades de excepcional

interesse público da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Presidente Kennedy, de

acordo com as normas estabelecidas no Edital 001/2015.

1 - Classificação do Processo Seletivo por Cargo e ordem decrescente de pontuação:

Engenheiro Ambiental

 PONTUAÇÃO

CLASS INSCRIÇÃO NOME DAT. NASC. TITULO T. DE SERV. TOTAL

    1º 030 Klayton Bahiense Barros 08/09/1976 22 50 72

2º 039 Wesley Silva Bizze 17/01/1979 0 60 60

3º 034 Marielly Vieira Aguiar 26/12/1986 21 32 53

4º 020 Mariele Rita Mendes Pinon 12/05/1986 25 27 52

5º 018 Marcia dos Santos Rapoza 31/05/1988 24 21 45

6º 043 Kaio Guimarães Acha 02/01/1992 05 06 11

7º 050 Tânia Cleiciane Barbosa Souza 27/03/1979 08 0 08

Engenheiro Florestal

 PONTUAÇÃO

CLASS INSCRIÇÃO NOME DAT. NASC. TITULO T. DE SERV. TOTAL

    1º 047 André Geaquinto Ferri 11/12/1979 25 60 85

2º 051 Wagner Luiz Salles Rangel 30/11/1957 05 60 65

3º 010 Vinícius Catane Vitor 05/12/1978 13 36 49

4º 009 Gabriela da Silva Matias 17/08/1988 21 22 43

5º 041 João Edson Gonçalves Filho 23/07/1981 0 34 34

6º 006 Milena Scaramussa Pastro 19/10/1988 18 04 22

7º 026 Douglas Almeida Caçador  26/03/1988 13 0 13

8º 017 Frederico Eustáquio Telles Vieira 15/01/1986 08 0 08

Biólogo

 PONTUAÇÃO

CLASS INSCRIÇÃO NOME DAT. NASC. TITULO T. DE SERV. TOTAL

    1º 021 Janice Maria Ribeiro Dias  22/06/1981 38 56 94

2º 037 Andreia Brum Vieira 02/12/1983 25 56 81

3º 027 Vinicius Rocha Leite 30/08/1982 43 24 67

4º 044 Patrick Vargas Amaral 09/05/1980 05 60 65

5º 052 Suellen Rangel Oliveira de Carvalho  01/07/1990 19 41 60

6º 048 Kaio Perim Bitoni 01/02/1988 13 33 46

7º 004 Thiago Pires Batista 25/08/1987 16 30 46

8º 036 Tatiana Mauri Bestete 07/06/1988 18 24 42

9º 019 Martucha Mulinari 05/05/1987 13 27 40

10º 023 Alanna de Almeida 17/10/1986 16 14 30

11º 054 Aline Costa Marques 03/09/1991 14 04 18

12º 033 Janaina Stulzer Nalesso 18/07/1992 11 0 11

13º 024 Alexandre Zigoni de Oliveira Ribeiro 07/01/1988 08 0 08

14º 040 Rogério Vidal da Silva 28/09/1992 0 08 08

15º 015 Suely Chagas da Paixão  05/07/1960 02 0 02

http://www.presidentekennedy.es.gov.br/
mailto:semma-pk@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AQUI SE LEVA O MEIO AMBIENTE A SÉRIO

Página 2 de 2
Rodovia ES 162, Santana Feliz, Presidente Kennedy – ES, CEP: 29350-000

www.presidentekennedy.es.gov.br              Fone: (28)3535 - 1360        semma-pk@hotmail.com

Preserve a Natureza, Preserve a Vida!!!

Pedagogo

 PONTUAÇÃO

CLASS INSCRIÇÃO NOME DAT. NASC. TITULO T. DE SERV. TOTAL

    1º 005 Simone Sedano Fontão 06/12/1968 30 60 90

2º 013 Michelle Costa Herculano Scherrer 22/12/1978 08 60 68

3º 038 Jaqueline Tavares de Souza 16/12/1985 27,5 18 45,5

4º 025 Janete Soares de Souza Miranda 28/03/1966 25 0 25

5º 011 Thialy Deprá Ferreira Vitor 30/01/1986 13 0 13

6º 045 Rosivani de Oliveira Barreto Machado 09/04/1972 11 0 11

7º 003 Camila Ferreira Alves Belonia 28/01/1985 08 0 08

8º 042 Nair da Conceição Santos Silva 08/03/1975 0 05 05

9º 001 Raquel Santos Lombardi 29/09/1979 05 0 05

Técnico em Meio Ambiente

 PONTUAÇÃO

CLASS INSCRIÇÃO NOME DAT. NASC. TITULO T. DE SERV. TOTAL

    1º 001 Fernando Oliveira 16/11/1990 25 0 25

2º 029 Adriana Rangel Baiense  06/07/1972 22,5 0 22,5

3º 016 Djany Taylor Viana Peçanha 10/02/1976 11 0 11

4º 012 João Victor Fim 24/02/1995 08 0 08

5º 052 Suellen Ferreira Carvalho 19/12/1983 02,5 0 07

6º 008 Grécia Meneses Fontão 17/03/1981 06,5 0 06,5

7º 002 Gilberto Silva Nunes 05/03/1984 06 0 06

8º 022 Elvis Soares Nunes  21/03/1990 05 0 05

9º 007 Lia da Silva Jordão 14/04/1992 04,5 0 04,5

10º 028 Ricardo Sales Peixoto 29/08/1986 0 04 04

11º 032 Delamar Teixeira da Silva 30/04/1977 02 0 02

12º 035 Luiz Mauro Sabino 07/05/1970 0 0 0

13º 055 Antônio Carlos de Souza Araujo 27/02/1977 0 0 0

14º 056 Rosivana do Espirito Santo Chaves 24/01/1986 0 0 0

15º 057 Marcos Benevides Barreto 30/01/1996 0 0 0

Técnico Agrícola

 PONTUAÇÃO

CLASS INSCRIÇÃO NOME DAT. NASC. TITULO T. DE SERV. TOTAL

    1º 014 Michel Costa Herculano 23/02/1984 08 60 68

2º 049 André dos Santos Guimarães 01/11/1997 0 54 54

3º 46 Gabriel Vieira de Assis 24/04/1987 0 0     0

Presidente Kennedy-ES, 13 de Outubro de 2015.

Homologo os Termos do Presente Edital

Romer Fraga dos Santos
Presidente da Comissão.

http://www.presidentekennedy.es.gov.br/
mailto:semma-pk@hotmail.com